
DECYZJA Nr 1/2020 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla studentów  

Politechniki Koszalińskiej na semestr letni roku akademickiego 2019/2020 
 

 

 Na podstawie § 53 Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów 

Politechniki Koszalińskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 41/2019 Rektora 

PK z dnia 16 września 2019 r. oraz w związku z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) postanawia 

się, co następuje. 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów w następującym składzie i przekazuje 

jej uprawnienia wynikające z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce: 

1. Dr inż. Robert Berezowski – przewodniczący komisji, prodziekan ds. studenckich 

WEiI 

2. Mgr Agnieszka Cioch – wiceprzewodnicząca komisji, pracownik BOS 

3. Mgr Danuta Kurkus – pracownik BOS 

4. Bartłomiej Wietrak – student WM 

5. Karolina Lahs – studentka WM 

6. Justyna Celban – studentka WILŚiG 

7. Natalia Wenta – studentka WILŚiG 

8. Paulina Kubiak – studentka WNE 

9. Teresa Leman – studentka WNE 

10. Rafał Woźniak – student WEiI  

11. Mateusz Porębski – student WEiI 

12. Małgorzata Sobczak – studentka WH 

13. Mikołaj Lipkowski – student WH 

14. Daria Prądzyńska – studentka WAiW 

15. Karolina Hering – studentka WAiW 

§ 2 

Powołana Decyzją Nr 1/2019 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia 28 października 

2019 r. Komisja Stypendialna dla studentów przy Filii Politechniki Koszalińskiej 

pozostaje bez zmian. 

§ 3 

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od semestru letniego 

roku akademickiego 2019/2020. 

2. Traci moc Decyzja Nr 1/2019 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia  

28 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnych dla studentów 

PK na rok akademicki 2019/2020 za wyjątkiem § 2. 
 

      R E K T O R 
 

 

            prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


